
公演延期のご案内 
≪ H ZETT M ピアノ独演会 2021 ～九月 そぴあの陣～ ≫ 

 

9月 11日(土)に開催を予定しておりました「H ZETT M ピアノ独演会 2021 ～九月 そぴあの陣

～」は、緊急事態宣言の発出に伴い、新宮町新型コロナウイルス感染症対策本部の方針による

会場の利用停止およびイベントの延期要請を受け、やむを得ず開催を延期させていただくこと

といたしました。公演を心待ちにしてくださっていた皆さまには心からお詫びを申し上げます

とともに、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

振替公演日は、2021年 11月 21日（日） 16時開演です。 

ご購入いただきましたチケットは 11/21(日)の振替公演にて、そのまま有効です。 

大切に保管をお願いいたします。 

なお、残念ながら振替公演へのご来場が難しいお客様には、払い戻しの対応をさせていただき

ますので、下記詳細をご確認の上、お手続きをお願い申し上げます。 

 

≪チケット代金の払い戻しについて≫ 

払い戻し受付期間  2021年 8月 27日（金）から 9月 19日（日）まで 

                                   

① そぴあしんぐうでご購入のお客様 

そぴあしんぐう窓口にて、チケットと引き換えに現金で払い戻しいたします。 

（受付時間 8:30～17:00 毎週月曜日は休業です） 

 

② チケットぴあ（セブンイレブン） でご購入のお客様 

払い戻し受付期間内に、発券された店舗にチケットをお持ちの上、払い戻し手続きを行ってください。

詳細は、右記の URLにてご確認ください。  http://t.pia.jp/guide/refund.jsp 

 

③ ローソンチケット（ローソン・ミニストップ）でご購入のお客様 

払い戻し受付期間内に、チケットをお引き取りいただいたコンビニのどこかの店舗（ローソンであれ

ばローソン、ミニストップであればミニストップ）の「Loppi」にて払戻しを行ってください。 

詳細は、右記の URLにてご確認ください。    https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

 

④ H ZETT M ファンクラブ先行でご購入のお客様 

ファンクラブ運営事務局より「払い戻し方法」のご案内メールが届きますので、そちらをご参照ください。 

 

◆ そぴあしんぐうでお求めの方で、郵送での払い戻しをご希望の方◆ 

遠方にお住まいの方には、郵送での払い戻し手続きをお受けいたします。 

お手持ちのチケットを郵便局の特定記録郵便にて下記あてにお送りください。 

〒811－0124 糟屋郡新宮町新宮東 4-1-1 新宮町文化振興財団「H ZETT M」払い戻し 係 

チケット到着後一週間程度でご指定の口座へお振込み致します。 

住所、氏名（友の会会員様は会員番号を明記）、電話番号、ご指定の口座名（銀行名・支店名・ 

貯金種目 *普通/当座・口座番号・口座名義）を明記したものを同封してください。 

※銀行等に口座をお持ちでない方には現金書留での対応もいたします。 

 

2021年 8月 20日  

公益財団法人新宮町文化振興財団  TEL 092-962-5555（8:30～17:00 / 月曜休業） 

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

